

Ejendomsselskabet Ny Vestergade 10 Odense ApS

Ny Vestergade 10,1., 5000 Odense

CVR-nr. 71 07 22 15

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Ny Vestergade 10 Odense ApS
Ny Vestergade 10,1.
5000 Odense

CVR-nr.: 71 07 22 15
Stiftet: 5. april 1982
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Esther Margit Hansen

Revisor Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.349 mod 174.771 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.059 mod 90.498 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	65.349	174.771
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.509	-5.509
Driftsresultat	59.840	169.262
Andre finansielle indtægter	352	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.665	-53.208
Resultat før skat	10.527	116.054
1 Skat af årets resultat	-2.468	-25.556
Årets resultat	8.059	90.498
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.059	90.498
Disponeret i alt	8.059	90.498

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.137.823	1.143.332
Materielle anlægsaktiver i alt	1.137.823	1.143.332
Anlægsaktiver i alt	1.137.823	1.143.332
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.105	1.105
Tilgodehavende selskabsskat	1.118	0
Andre tilgodehavender	73	0
Periodeafgrænsningsposter	20.515	16.677
Tilgodehavender i alt	22.811	17.782
Likvide beholdninger	206.648	266.427
Omsætningsaktiver i alt	229.459	284.209
Aktiver i alt	1.367.282	1.427.541

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	368.470	360.411
Egenkapital i alt	<u>568.470</u>	<u>560.411</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.574	13.150
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.574</u>	<u>13.150</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	672.368	722.943
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>672.368</u>	<u>722.943</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	49.050	46.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.500	9.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.656	18.176
Selskabsskat	0	20.646
Anden gæld	39.664	36.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.870</u>	<u>131.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>786.238</u>	<u>853.980</u>
 Passiver i alt	 <u>1.367.282</u>	 <u>1.427.541</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.882	23.628		
Årets regulering af udskudt skat	-576	1.894		
Regulering af tidligere års skat	162	16		
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>18</u>		
	<u>2.468</u>	<u>25.556</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.198.422</u>	<u>1.198.422</u>		
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.198.422</u>	<u>1.198.422</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-55.090	-49.581		
Årets afskrivninger	<u>-5.509</u>	<u>-5.509</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-60.599</u>	<u>-55.090</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.137.823</u>	<u>1.143.332</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2024	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>721.418</u>	<u>49.050</u>	<u>672.368</u>	<u>476.168</u>
	<u>721.418</u>	<u>49.050</u>	<u>672.368</u>	<u>476.168</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 721 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.138 t.kr.